м у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« Ш к о л а  №  2 9  и м е н и  н а ч а л ь н и к а  У п р а в л е н и я

п о ж а р н о й  о х р а н ы  У В Д  С а м а р с к о й  о б л а с т и  К а р п о в а  А . К . »
г о р о д с к о г о  о к р у г а  С а м а р а

ПРИКАЗ № 332-од

от 05.09.2023 г.

«Об организации наставничества молодых специалистов и педагогов»
В целях организации целенаправленной помощи молодым специалистам в

их адаптации, в приобретении практического опыта, создания  условий для
профессионального развития молодых специалистов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Косьянову Т.А., учителя русского языка и литературы,
наставником Ятмановой Ю.М., учителя русского языка и литературы.

2. Назначить Улыбину Л.А., учителя математики, наставником  Крючкиной
А.В., учителя информатики.

3. Назначить Васильеву Г.А., учителя физической культуры, наставником
Разакова Х.Ф, учителя физической культуры.

4. Назначить Телешевскую О.А., учителя иностранного языка, наставником
Кочневой Д.Д.

5. Назначить Перелыгину М.А., учителя биологии, наставником  Минакова
Д.А.

6. Назначить Штрак В.А., учителя начальных классов, наставником Кузьминой
К.К., учителя начальных классов.

7. Назначить Шашневу Т.В.  учителя начальных классов, наставником
Юнушевой К.Д., учителя начальных классов.

8. Утвердить план работы педагога-наставника.
9. Наставничество осуществлять в соответствии с Положением о

наставничестве в МБОУ Школа № 29 г.о. Самара (Принято на

443110, г. Самара, ул. Радонежская, 2А, телефон (факс)334-87-66,
e-mail: school29@bk.ru, сайт школы: 29-school.ru

mailto:school29@bk.ru

педагогическом совете  Школы №29 от 22.02.2019, приказ №85-од от
22.02.2019 г.)

10. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         И.М. Атапина

С приказом   ознакомлены:

Косьянова Т.А.  __________________ «____» ________2023 г.
Штрак В.А..  __________________ «____» _______2023 г.
Улыбина Л.А.  __________________ «____» ________2023 г.
Крючкина А.В.  __________________ «____» _______2023 г.
Васильева Г.А.  __________________ «____» ________2023 г.
Разаков Х.Ф.  __________________ «____» _______2023 г.
Телешевская О.А.  ________________ «____» ________2023 г.
Кочнева Д.Д.  __________________ «____» _______2023 г.
Перелыгина М.А.  ________________ «____» ________2023 г.
Минаков Д.Д.  __________________ «____» _______2023 г.
Ятманова Ю.М.  __________________ «____» _______2023 г.
Шашнева Т.В.  __________________ «____» _______2023 г.
Кузьмина К.К.  __________________ «____» _______2023 г.
Юнушева К.Д.  __________________ «____» _______2023 г.

		2023-10-21T14:45:19+0400
	00fc9fdb986c29c82d
	Атапина Ирина Михайловна